



## Election of Directors

Members of the Company are hereby notified that pursuant to the provision of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election of directors at the Annual General Meeting of the Company to be held on **16 October 2015** at 11:00 a.m. at Navy Welfare Centre, Liaquat Barracks, Karachi, in order to elect thirteen (13) directors:-

1. Aziz Moolji
2. Chaudhary Khaqan Saadullah Khan
3. Frederic Sicre
4. Khalid Rafi
5. Mubasher H. Shiekh
6. Muhammad Tayyab Tareen
7. Nayyer Hussain
8. Omer Khan Lodhi
9. Shan A. Ashary
10. Waqar Hassan Siddique

### GOP Nominees

11. Iftikhar Aziz
12. Noor Ahmed
13. Zafar Abbas

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of directors fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the persons named above shall deemed to be elected/appointed as Directors of the Company at the Annual General Meeting on 16 October 2015.

Detailed profiles of the above candidates are available at the Company's website "[www.ke.com.pk](http://www.ke.com.pk)"

Karachi

Dated: 09 October, 2015

Muhammad Rizwan Dalia  
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت کراچی (13) 9 اکتوبر 2015



## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی کے ممبران کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984 کے سیکشن 178(4) کے تحت درج ذیل افراد نے 16 اکتوبر، 2015 کو صبح 11:00 بجے ندی ویلفیئر سینٹر، لیاقت پور کس، کراچی میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں تیرہ (13) ڈائریکٹران کے انتخاب کے لئے اپنا نام بذریعہ نوٹس کمپنی میں دے کر بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کے لئے اپنا ارادہ ظاہر کیا ہے:

- ۱۔ عزیز مولجی
- ۲۔ چوہدری خاقان سعد اللہ خان
- ۳۔ فریڈرک سکرے
- ۴۔ خالد رفیع
- ۵۔ میشر ایچ شیخ
- ۶۔ محمد طیب ترین
- ۷۔ نیر حسین
- ۸۔ عمران لودھی
- ۹۔ شان اے اشعرے
- ۱۰۔ وقار حسن صدیق

### جی او پی (GOP) نامزد حضرات:

- ۱۱۔ افتخار عزیز
- ۱۲۔ نور احمد
- ۱۳۔ ظفر عباس

چونکہ جن حضرات نے اپنے آپ کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984 کے سیکشن 178(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مندرجہ بالا حضرات 16 اکتوبر، 2015 کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر منتخب / مقرر کردہ تصور کیے جائیں گے۔

درج بالا امیدواران کی تفصیلی پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ "[www.ke.com.pk](http://www.ke.com.pk)" پر دستیاب ہے

محمد رضوان ڈالیا  
کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخہ: 09 اکتوبر، 2015